杭州道街调剂选聘

专职网格员公告

根据津滨网格发〔2020〕3号《关于调剂选聘专职网格员的实施方案》要求，现面向全区多种形式用工中调剂选聘专职网格员4名。具体内容公告如下：

一、总体要求

坚持民主、公开、竞争、择优原则，认真执行关于调剂选聘范围、条件、程序的有关规定和要求，树立正确的用人导向，确保专职网格员调剂选聘工作规范有序进行。

二、调剂选聘对象及条件

（一）调剂选聘对象

1.从由财政保障的机关事业单位多种形式用工人员中调剂选聘；

2.按照就近工作原则，被调剂选聘人员居住地与工作的网格一般不跨原塘汉大区域；

3.现有社区工作者、专职网格员不得报考。
（二）调剂选聘条件

1.遵纪守法、品行端正、作风正派、责任心强，热爱网格工作；

2.自愿加入网格员队伍；

3.具备履行职责的身体条件，中专以上学历，45周岁以下（1974年8月31日及以后出生）。

三、街镇调剂选聘人数及报名咨询

	序号
	街镇
	调剂选聘人数
	联系人
	咨询电话
	报名地址及邮箱

	1
	杭州道街
	4
	胡磊华
	66318085
	滨海新区杭州道街道办事处1号楼304室hzdjzzrs@tjbh.gov.cn

	总计
	4

四、专职网格员岗位职责

负责网格区域内各类隐患问题的发现、搜集上报情况信息、核查反馈问题处理整治情况等。
五、专职网格员薪酬待遇

1.专职网格员要与第三方劳务派遣机构签订《劳动合同》，与各街镇签订《保密协议》。

2.待遇：按照每年6.5万元的经费标准执行，包含五险一金（含单位承担部分）、防暑降温费、取暖补贴、带薪年休假、每月300元的绩效工资、工会会费、残疾人保障金。绩效工资发放由各街镇网格中心根据日常考勤、工作考核和业绩考核确定，经区网格中心审核后发放。
公积金缴纳标准：以3600元为基数，按照5%比例核算缴纳。

六、报名考试

1.公告时间：2020年9月23日至9月26日
2.报名时间：2020年9月27日至9月30日
3.调剂选聘的报名、考试、录用等相关工作由杭州道街具体组织实施，详情咨询66318085。

附：《滨海新区部分街镇调剂选聘专职网格员报名表》

2020年9月23日
滨海新区部分街镇调剂选聘专职网格员报名表
	姓  名

	性别

	民族

	籍贯

	照片

	政治面貌

	婚姻状况

	身体状况

	身份证号

	报考街镇

	学历学位

	毕业时间

	毕业院校及专业

	现住址

	联系电话

	工作单位

	现工作岗位

	本人简历
	（何年何月至何年何月，在何学校何专业学习或何单位从事何工作，从高中起写）

	家庭主

要成员
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	真实

性承诺
	本人承诺：上述表格中所填内容真实、完整，如有虚假，由本人承担一切责任！

                       签名：

                             年    月    日

	招聘单位

意见
	年    月    日